«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Брыкаланск"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 января  2011 года                                                                                №  1

Республика Коми, с.Брыкаланск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

«Брыкаланск» от 16.02.2010г  № 2 «Об

утверждении должностной инструкции и

положения по оплате труда инспектора

по ВУС»

администрация  сельского поселения «Брыкаланск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Брыкаланск» от 16 февраля 2010 года № 15 «Об утверждении должностной инструкции и положения об оплате труда инспектора по ВУС» следующие изменения:

  1) пункт 1 приложения  № 1  утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

  «1. Установить должностной оклад инспектора по первичному воинскому учету администрации сельского поселения «Брыкаланск»:

	№ п/п
	     Наименование должностей
	Размер должностного оклада (в рублях, в месяц)

	   1.
	Инспектор по первичному воинскому учету
	5195,00

   2. Установленные оклады подлежат изменению (индексации) в сроки и размерах, установленных для изменения (индексации) окладов администрации сельского поселения «Брыкаланск».

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальных стендах и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января  2011 года.

Глава сельского поселения «Брыкаланск»                                   В.В. Бабиков